お客様各位

                                     令和令和令和令和元元元元年年年年５月１日

                                ～win-win から happy-happy へ～

                                WB&DT

                                協和メディシード株式会社

新発売のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度弊社では、感度に優れ且つ測定範囲の広いＣＲＰキットを販売します。

今後とも、使い勝手の良い診断キット、医療機器をご提供して参る所存でござ

いますので、何卒、弊社販売製品をご愛顧賜りたく宜しくお願い申し上げます。

                                 謹白

発売日：2019年5月7日

Ｃ反応性蛋白キット 製造販売届出番号 12EIX80005CRP001

キット構成

Ｒ－１：緩衝液

Ｒ－２：抗ヒトＣ反応性蛋白ウサギポリクローナル抗体結合ラテックス試薬

性能

測定範囲 ：0.01～32mg/dL

試薬安定性：開封後 2～8℃保存で 1 ヶ月

                  販売元

                協和メディシード株式会社

                              お問合：info@kyowa-mediceed.co.jp